ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015 № 377-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 26.12.2014 № 1366-п

В целях корректировки Плана заседаний Правительства области на
2015 год
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 26.12.2014
№ 1366-п «Об утверждении Плана заседаний Правительства области на
2015 год» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

Приложение

2
к постановлению
Правительства области
от 06.04.2015 № 377-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства области от 26.12.2014

№ 1366-п «Об утверждении Плана заседаний Правительства области
на 2015 год»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить План заседаний Правительства области на 2015 год

согласно приложению.».
2. Раздел «II квартал» Плана заседаний Правительства области на

2015 год, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«II квартал

13 апреля

О проекте отчета Губернатора области о результатах деятельности
Правительства области за 2014 год

Гражданов Д.Н.

Об исполнении областного бюджета за 2014 год

Долгов А.Н.

О физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»

Карпов С.Т.
29 апреля

О выполнении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации
изменений в отраслях социальной сферы, направленных на повышение
эффективности здравоохранения в Ярославской области, в 2014 году

Осипов М.Ю.

Об утверждении региональной программы «Социальная поддержка
пожилых граждан в Ярославской области» на 2016 - 2020 годы

Андреева Л.М.
О ходе реализация Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

3
2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой
Отечественной войны 1941 - 1945 годов»

Жилкина С.И.

Об утверждении областной целевой программы «Стимулирование
инвестиционной деятельности в Ярославской области» на 2015 - 2017 годы

Золотовский А.В.

27 апреля

О ходе реализации областной целевой программы «Развитие
агропромышленного комплекса Ярославской области» на 2014 - 2020 годы

Кошлаков А.Н.

Об утверждении Положения о региональной системе мониторинга и
инвентаризации объектов недвижимости на территории Ярославской
области

Лысенко Э.А.

18 мая

Об исполнении областного бюджета за I квартал 2015 года

Долгов А.Н.

Об исполнении переданных полномочий в области воспроизводства
лесов на территории Ярославской области

Захаров А.С.

27 мая

О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы Ярославской области к осенне-зимнему периоду
2015/2016 годов

Дударев Ю.А.

О реализации региональной адресной программы по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда Ярославской области

4
Жилкина С.И.

О ходе реализации региональной программы «Энергосбережение и
повышение энергоэффективности в Ярославской области» на 2014 -
2016 годы

Вен О.Е.

Об утверждении региональной программы «Доступная среда» на
2016 - 2020 годы

Андреева Л.М.

24 июня

Об утверждении Региональной стратегии государственной
национальной политики в Ярославской области на период до 2025 года

Костикова А.А.

О реализации мероприятий по обеспечению продовольственной
безопасности на территории Ярославской области

Кошлаков А.Н.

О ходе реализации губернаторского проекта по ликвидации цифрового
неравенства в Ярославской области

Лысенко Э.А.

Об обеспечении информационного наполнения и актуализации
информационно-аналитических систем ситуационного центра Губернатора
области

Чистяков М.В.».

3. В разделе «III квартал»:
3.1. В подразделе «10 августа» фамилию и инициалы «Федоров А.П.»

заменить фамилией и инициалами «Долгов А.Н.».
3.2. В подразделе «26 августа» фамилию и инициалы «Грибов А.С.»

заменить фамилией и инициалами «Бойко Ю.А.».
4. В подразделах «26 октября» и «9 ноября» раздела «IV квартал»

фамилию и инициалы «Федоров А.П.» заменить фамилией и инициалами
«Долгов А.Н.».